CONCURSO PÚBLICO EDITAL nº 006/2016

EDITAL DE ENSALAMENTO PARA O CONCURSO PÚBLICO nº 006/2016 - B

Ana Claudia dos Santos, Presidente da Comissão Especial de Concurso Público de Icaraima, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público edital nº 006/2016:

DATA DA PROVA: 21/08/2016

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA

ENDEREÇO: AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08hs15min

CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME LOCAL ENDERECO SALA

1916644 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ADRIELI CRISTINA FRANCISCO CRUZ ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916543 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ALINE FERNANDA MENDES DO NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916514 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ANA CLAUDIA DA SILVA BARRADA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916622 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF CAIO RUAN AMANCIO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916568 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF CLARICE SANCHES TINTI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916480 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF DEBORA DE ANDRADE CARDOSO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1886326 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF EDINEA PATRICIA FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916604 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ELIANI SANDRA REGIANI FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916646 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ELOIZE FERNANDA NOBRE DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916636 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916497 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF FERNANDA RODRIGUES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916663 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF FERNANDA VILELA DE MELO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916651 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF HELOISA CARDOSO CHIME ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916559 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF IRINEIA RODRIGUES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916598 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF ISABELA GRACIANO PAULINO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916615 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF JAMILSA DOS SANTOS SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1886267 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF JOSIVANIA SILVA GOIS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916612 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF JULIANE PINHEIRO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916522 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF KAMILLE CONSTANTINO POLTRONIERI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916532 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF KELLEN CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916461 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF LIDIANE ROMãO GONçALVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916655 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF MARIA CAROLINA OLIVEIRA TONÁ ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1886237 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF MARIA FABIANA DOMINGOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1886335 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF MAYKON JHORDAN MELLO DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916616 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF NADIA FERNANDA DA SILVA DE ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 06

1916515 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF NATHALIA VAZ FIGUEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886207 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF NICOLE ARAUJO MEDEIROS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916659 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF NIVALDO SELEGUIM JUNIOR ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916591 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF PATRICIA APARECIDA PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886284 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF PRISCILA MANZANO HERCULANO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916564 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF RAIANE LILIANE DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916653 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF RENAN CARLOS TORRES DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916638 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF RUTE CéLIA DA SILVA ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886214 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF SAMARA DA SILVA BEZERRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916597 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF SILMARA DA SILVA BEZERRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886294 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF SUELEN SANTOS DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916629 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF SUELLEN CRISTINA DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916548 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF THAIS ALVES PEDROSO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916504 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF THAYARA DE OLIVEIRA DUARTE DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916577 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF THAYS GABRIELA LEME ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916485 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF VIVIANE MADALENA PEREIRA BUONO ALVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886290 Auxiliar de Consultório Dentário – PSF WANGELA CANDIDA SILVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916544 Enfermeiro Plantonista ALEXANDRE DE AQUINO RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916516 Enfermeiro Plantonista ANA CLAUDIA CORREA DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886260 Enfermeiro Plantonista ANDERSON MARCELO LIMA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916493 Enfermeiro Plantonista DAYANE CATIELY ROSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916562 Enfermeiro Plantonista DAYANY CRISTYNA DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916645 Enfermeiro Plantonista GLEICY LIMA PENTEADO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1886203 Enfermeiro Plantonista GRACIELLE VICENTIN BARBOZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916593 Enfermeiro Plantonista IVA GOMES DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 07

1916600 Enfermeiro Plantonista JACQUELINE DA SILVA DADALTO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886304 Enfermeiro Plantonista LUCIANO DE SOUZA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886292 Enfermeiro Plantonista RICARDO DE SOUZA CAMPOS SEGURAÇO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1916552 Enfermeiro Plantonista ROSANIA DE SOUZA GRUJEL ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1916499 Enfermeiro Plantonista VANESSA MARIA SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886228 Médico - PSF ADRIANO SALDANHA BARAN ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1916505 Médico - PSF CAMILA HINO VERDELHO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886200 Médico - PSF CAROLINE AGOSTINIS FREIRE ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886338 Médico - PSF EMISLAINE FAVERO ESPOLADOR ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1916503 Médico - PSF PRISCILLA FONSECA DONATO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

1886244 Médico - PSF RICARDO BAULE ROSSI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 08

Icaraima-PR, 17 de Agosto de 2016.

Ana Claudia dos Santos
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO